

"Exit-poll"un rəyləri
rəsmi nəticəni təsdiqlədi:

Qalib İlham Əliyevdir

"Oracle Advisory Group":

İlham Əliyev - 93,9 faiz

"Rəy" Monitoring Mərkəzi:

İlham Əliyev - 92,6 faiz

Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzi:

İlham Əliyev - 92,4 faiz



"Exit-poll" un rəyləri rəsmi nəticəni təsdiqlədi:

Qalib İlham Əliyevdir

Ölkəmizdə daha bir tarixi hadisə yaşandı. Yüksək seçki mədəniyyətinin formalaşdığı Azərbaycanda prezident seçkiləri demokratik, şəffaf və seçicilərin yüksək fəallığı şəraitində baş tutdu.

"Exit-poll"ların nəticələri də Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) informasiyaları ilə demək olar ki, üst-üstə düşdü və bu da bir daha seçkilərin demokratik tələblərə uyğun keçirildiyini aydın şəkildə nümayiş etdirdi.

Dünyada demokratik idarəetmə sisteminin əsas atributlarından sayılan seçkilərin şəffaflığını təmin etmək, ictimai rəyin sözügedən prosesə münasibətini öyrənmək üçün "exit-poll" adlandırılan tədqiqat növündən istifadə edilir. "Exit-poll" Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəticələri rəsmən elan etməsindən əvvəl ilkin nəticələri əldə etmək imkanını yaradır, səsvermənin nəticələrinə ictimai nəzarəti həyata keçirir.

"Oracle Advisory Group"

İlham Əliyev - 93, 9 faiz

Vətəndaşların Əmək Hüquqlarını Müdafiə Liqası ABŞ-nin "Oracle Advisory Group" təşkilatı ilə birgə keçirdiyi "exit-poll"un ilkin nəticələrini açıqlayıb. Nəticələrə əsasən, İlham Əliyev 93,9 faiz, Zahid Oruc

1,8 faiz, Fazil Mustafa 1,5 faiz, Qüdrət Həsənzadə 1,2 faiz, Razi Nurullayev 0,9 faiz, Elşad Musayev 0,4 faiz, Fuad Əliyev isə 0,3 faiz səs qazanıb.

"Rəy" Monitoring Mərkəzi:

İlham Əliyev - 92,6 faiz

"Rəy" Monitoring Mərkəzi də növbədənönar prezident seçkilərinin "exit-poll" nəticələrini elan edib. Nəticələrə əsasən İlham Əliyev 92,6 faiz, Razi Nurullayev 1,6 faiz, Fuad Əliyev 0,84 faiz, Fazil Mustafa 0,58 faiz, Qüdrət Həsənzadə 0,46 faiz, Zahid Oruc 0,37 faiz, Elşad Musayev isə 0,11 faiz səs qazanıb.

Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzi:

İlham Əliyev - 92, 4 faiz

Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzi 25 seçki dairəsi üzrə 125 seçki məntəqəsində keçirilən "exit-poll"un nəticələrini elan edib. Nəticələrə əsasən İlham Əliyev 92, 4 faiz, Zahid Oruc 2,2 faiz, Fazil Mustafa 2 faiz, Qüdrət Həsənzadə 1,6 faiz, Elşad Musayev 0,8 faiz, Fuad Əliyev 0,4 faiz, Razi Nurullayev isə 0,3 faiz səs qazanıb.

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*